03 сентября 2021 года                                                                                                          ВЕСТНИК №33
 (
№33

03 сентября
2021
 год
а
)[image: 4_вестник НИ]
Официально________________________________
СОДЕРЖАНИЕ:
	1
	Постановление №135 от 03.09.2021года «О начале отопительного сезона 2021 - 2022 годов в поселке Нижний Ингаш»
	1-2  стр.

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2021г                                                  пгт. Нижний Ингаш                                         № 135
О начале отопительного сезона 2021 - 2022 годов в поселке Нижний Ингаш
В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановление Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (ред. от 13.07.2019), на основании ст. 33.1 Устава поселка Нижний Ингаш, Администрация поселка постановляет;

1. Начать отопительный сезон 2021-2022 годов на территории посёлка Нижний Ингаш не позднее дня следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия, но не позднее 15 сентября 2021 года.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям: ООО «Сфера и К», МУП «Альянс» и ООО «Теплоэнергетик» обеспечить подведомственные котельные нормативным запасом топлива (углём) для полноценной работы объектов жизнеобеспечения.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

Глава  поселка  Нижний  Ингаш                                                                Б.И. Гузей

Учредители:
Нижнеингашский поселковый Совет депутатов
Администрация
поселка Нижний Ингаш
Нижнеингашского района
Красноярского края
663850 Красноярский край,
Нижнеингашский район, пгт. Нижний Ингаш, ул. Ленина, 160

	                                                    Ответственный
                                                                     за выпуск:
                 Выходит                                     Фрицлер И.В.
            1 раз в месяц

          Распространение                             Телефон:
               Бесплатно                               8 (39171) 22-4-18
                  Тираж                                   8 (39171) 22-1-19
           30 экземпляров                                 Факс:
                                                               8 (39171) 21-3-10

~ 1 ~

2

~ 2 ~

image1.jpeg
NepuoamMUecKoe neyaTHoe CpeacTBoO
MaccoBoit MHpopmaumm

ECTHHK

MyHULMNanbHoro o6pasoBaHMA NOCENOK HUHMIA UHraww

image2.jpeg